
ZARZĄDZENIE NR 234/II/2008 
WÓJTA GMINY CZERWONAK 
Z DNIA 15 KWIETNIA 2008R. 

 
 
w sprawie: zmiany zarządzenia nr 157/II/2007  Wójta Gminy Czerwonak z dnia  
                   15.10.2007r. w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej przy Urzędzie    
                    Gminy w Czerwonaku. 
 
 
 
 Na podstawie § 19 Uchwały Nr 50/VII/2003 Rady Gminy Czerwonak w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 
Czerwonak zarządzam, co następuje: 
 

§ 1  
 

Wprowadza się następującą zmianę w treści zarządzenia nr 157/II/2007  Wójta Gminy 
Czerwonak z dnia 15.10.2007r. w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej przy 
Urzędzie Gminy w Czerwonaku: 
 
§ 1 przyjmuje brzmienie: 
Z dniem 15 kwietnia 2008r. powołuje się Komisję Mieszkaniową w następującym 
składzie: 
- Pan Tomasz Stellmaszyk 
- Pan Jakub Dłubała 
- Pani Izabela Frıhlich 
- Pani Zofia Przybysz 
- Pani Daniela Jankowska-Bachor 
- Pan Jerzy Stępień 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy przedmiotowego zarządzenia pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 


